
日韓ロ国際交流

第19回鬼太郎カップ境港駅伝（競技会コード：19310013） 総合成績 日本陸連公認　サカイマリンマラソンコース（競技場コード：317110）

１０：００スタート　　天候：曇　気温：22℃　湿度：43％　風向：北北西　風速：0.9m/sec

42.195㎞
順位 No チーム名

都道府県名 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム

総合タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム

1 3 中電工
(広島) 1 29:05 3 08:33 2 23:25 4 24:25 1 08:32 1 14:24 1 14:29
2:02:53 1 29:05 1 37:38 1 1:01:03 2 1:25:28 2 1:34:00 2 1:48:24 1 2:02:53

2 77 倉敷高校
(岡山) 2 29:32 2 08:29 3 23:44 2 23:15 3 08:42 3 14:29 4 15:08
2:03:19 2 29:32 2 38:01 2 1:01:45 1 1:25:00 1 1:33:42 1 1:48:11 2 2:03:19

3 2 トヨタ自動車九州
(福岡) 3 30:08 1 08:08 4 24:01 3 23:52 2 08:41 2 14:27 2 14:33
2:03:50 3 30:08 3 38:16 3 1:02:17 3 1:26:09 3 1:34:50 3 1:49:17 3 2:03:50

4 68 興國高校
(大阪) 15 31:41 8 08:53 1 23:14 1 22:36 6 09:13 10 15:39 12 15:52
2:07:08 15 31:41 12 40:34 4 1:03:48 4 1:26:24 4 1:35:37 4 1:51:16 4 2:07:08

5 61 福岡第一高校Ａ
(福岡) 4 30:33 9 08:55 5 24:22 5 24:40 19 09:37 14 15:44 10 15:43
2:09:34 4 30:33 4 39:28 5 1:03:50 5 1:28:30 5 1:38:07 5 1:53:51 5 2:09:34

6 43 陸上自衛隊米子
(鳥取) 9 31:08 5 08:44 15 25:37 6 25:03 12 09:25 7 15:30 6 15:28
2:10:55 9 31:08 8 39:52 9 1:05:29 7 1:30:32 7 1:39:57 6 1:55:27 6 2:10:55

7 87 米子松蔭高校
(鳥取) 5 30:53 11 08:57 9 25:14 9 25:30 9 09:20 8 15:34 19 16:06
2:11:34 5 30:53 7 39:50 7 1:05:04 8 1:30:34 6 1:39:54 7 1:55:28 7 2:11:34

8 30 ａｋｉ ｒｕｎｎｅｒ
(鳥取) 8 30:58 6 08:48 8 25:11 7 25:19 33 10:04 16 15:55 7 15:35
2:11:50 8 30:58 5 39:46 6 1:04:57 6 1:30:16 8 1:40:20 10 1:56:15 8 2:11:50

9 9 徳島市駅伝チーム＆徳島大学

(徳島) 10 31:23 23 09:14 6 24:29 10 25:39 18 09:36 4 15:10 28 16:24
2:11:55 10 31:23 14 40:37 8 1:05:06 9 1:30:45 9 1:40:21 8 1:55:31 9 2:11:55

10 83 八頭高校
(鳥取) 6 30:54 9 08:55 16 25:47 8 25:20 15 09:32 6 15:20 23 16:18
2:12:06 6 30:54 6 39:49 10 1:05:36 10 1:30:56 10 1:40:28 9 1:55:48 10 2:12:06

11 4 ＧＲｌａｂ
(大阪) 7 30:56 20 09:10 11 25:32 12 26:07 11 09:21 9 15:36 9 15:40
2:12:22 7 30:56 9 40:06 11 1:05:38 11 1:31:45 11 1:41:06 11 1:56:42 11 2:12:22

12 63 飯塚高校
(福岡) 11 31:31 7 08:52 23 26:10 17 26:18 4 09:04 25 16:13 4 15:08
2:13:16 11 31:31 10 40:23 13 1:06:33 13 1:32:51 12 1:41:55 12 1:58:08 12 2:13:16

13 78 明誠高校Ａ
(島根) 13 31:34 14 09:02 9 25:14 26 26:46 15 09:32 24 16:11 8 15:36
2:13:55 13 31:34 13 40:36 12 1:05:50 12 1:32:36 13 1:42:08 13 1:58:19 13 2:13:55

14 84 鳥取城北高校Ａ
(鳥取) 33 32:51 15 09:04 11 25:32 11 26:05 25 09:49 10 15:39 3 15:00
2:14:00 33 32:51 27 41:55 19 1:07:27 16 1:33:32 16 1:43:21 14 1:59:00 14 2:14:00

15 75 つるぎ高校
(徳島) 22 32:17 19 09:09 14 25:33 13 26:09 12 09:25 33 16:28 17 16:03
2:15:04 22 32:17 19 41:26 16 1:06:59 14 1:33:08 14 1:42:33 15 1:59:01 15 2:15:04

16 80 出雲工業高校
(島根) 12 31:33 12 08:59 23 26:10 27 26:47 29 09:53 17 15:59 20 16:09
2:15:30 12 31:33 11 40:32 14 1:06:42 15 1:33:29 17 1:43:22 19 1:59:21 16 2:15:30

17 76 徳島科学技術高校
(徳島) 18 32:00 23 09:14 19 25:50 32 27:09 21 09:40 5 15:13 30 16:28
2:15:34 18 32:00 17 41:14 17 1:07:04 21 1:34:13 20 1:43:53 16 1:59:06 17 2:15:34

18 85 鳥取城北高校Ｂ
(鳥取) 14 31:38 21 09:11 32 26:26 24 26:39 7 09:17 23 16:10 23 16:18
2:15:39 14 31:38 15 40:49 18 1:07:15 18 1:33:54 15 1:43:11 18 1:59:21 18 2:15:39

19 73 高知中央高校Ａ
(高知) 29 32:38 26 09:16 18 25:48 21 26:29 14 09:30 10 15:39 26 16:21
2:15:41 29 32:38 26 41:54 20 1:07:42 20 1:34:11 18 1:43:41 17 1:59:20 19 2:15:41

20 41 守山３５普連
(愛知) 36 33:06 17 09:07 26 26:12 13 26:09 5 09:11 19 16:01 18 16:04
2:15:50 36 33:06 31 42:13 29 1:08:25 22 1:34:34 19 1:43:45 20 1:59:46 20 2:15:50

21 8 徳島県南合同チーム
(徳島) 21 32:14 16 09:05 11 25:32 25 26:44 55 11:05 18 16:00 32 16:31
2:17:11 21 32:14 18 41:19 15 1:06:51 17 1:33:35 22 1:44:40 21 2:00:40 21 2:17:11

22 70 大阪高校Ｂ
(大阪) 24 32:26 32 09:27 37 26:58 34 27:16 8 09:19 35 16:35 11 15:44
2:17:45 24 32:26 25 41:53 33 1:08:51 33 1:36:07 28 1:45:26 26 2:02:01 22 2:17:45

23 72 大阪高校Ｄ
(大阪) 27 32:32 34 09:30 22 26:06 28 26:49 23 09:47 29 16:22 34 16:43
2:17:49 27 32:32 30 42:02 25 1:08:08 25 1:34:57 23 1:44:44 24 2:01:06 23 2:17:49

24 7 徳島県阿南市チーム
(徳島) 20 32:13 34 09:30 29 26:22 23 26:36 15 09:32 37 16:42 39 17:01
2:17:56 20 32:13 23 41:43 24 1:08:05 23 1:34:41 21 1:44:13 22 2:00:55 24 2:17:56

25 26 東伯郡
(鳥取) 32 32:46 49 10:11 16 25:47 15 26:10 42 10:26 33 16:28 21 16:12
2:18:00 32 32:46 37 42:57 32 1:08:44 24 1:34:54 27 1:45:20 25 2:01:48 25 2:18:00

26 21 布勢ＡＣ①
(鳥取) 23 32:20 32 09:27 27 26:15 31 26:56 37 10:14 39 17:00 16 16:02
2:18:14 23 32:20 24 41:47 23 1:08:02 26 1:34:58 26 1:45:12 29 2:02:12 26 2:18:14

27 86 鳥取中央育英高校
(鳥取) 44 33:56 13 09:00 7 24:57 35 27:19 30 09:59 15 15:50 43 17:21
2:18:22 44 33:56 36 42:56 21 1:07:53 27 1:35:12 25 1:45:11 23 2:01:01 27 2:18:22

28 14 松江市Ａ
(島根) 41 33:27 37 09:34 31 26:24 18 26:22 38 10:15 20 16:03 23 16:18

田中　隆輝 

表　響希 北尾　風馬 谷口　唯翔 門積　正汰 鳥越　淳志 山根　寛大 若月　順図 

平野　幸季 大谷　諒  下村　嶺太 川辺　律夢 谷口　弘祐 藤村　雅紀 

大下　徹 

中川　卓也 

森下　久 朝倉　大揮  堀尾　和弥 山根　雄一 河原　拓 吉見　忠亮 山本　真生 

前田　大悟  

早津　光 

富山　大智 山口　太誉 酒井　智矢 杉村　知寿 木下　太成 蔵元　初 小林　聖也 

小出　橘平 松村　皇哉 永田　政也 白石　翔馬 梅木　奏汰 ジュリアス　・マイナ 

中井　祐介 

帰山　開智 竹内　駿介  中村　拳士郎 辰巳　堪一 別所　響 山本　陽介 但馬　慎之介 

生田　琉海 杉本　琉起  岩佐　祐誠 西尾　駿太 廣常　海斗 河野　涼太 

上田　陽向 西尾　佑葵  槇原　樹弥 長田　大和 藤原　隆星 加藤　照瑛 岡　大輝 

河内　優 北原　潤 和田　倖明 池田　竣哉 岸本　翔 佐藤　泰輝 

山口　月暉 林本　涼 

千代延　巧 落合　雄大 奥田　捺暉 毛利　林太郎 登尾　綜太   濱村　祐成 

日岡　晃大 

岩田　真之 脇田　力 田辺　恒大 濵橋　雅幸 濱野　航  

尾田　崇侑 

菊池　大和 原田　恭慈  丹下　正登 松浦　魁大 谷川　智哉 原田　燎侍 西垣内　和輝 

桑田　大輔 中村　大毅 信夫　大輝 内田　晃太 大呂　青葉 大呂　恵雨　 

平山　万真 

山本　龍神 入江　海斗 川田　敏暉 中村　龍正 清水　郁杜 野口　槙斗 千葉　海平

サイラス・Ｋ・チェボティ 永野　俊祐 キモソップ　・ビクター 徳田　秋斗 森　彪雅 今村　太河 

西原　大貴 尾林　大河  古屋　拓夢 渡邉　達也 信藤　涼太 森下　尚彦 向原　佳和 

千原　憂晟  杉本　平汰  ンガンガ　・ワウエル アントニー　・マイナ 山﨑　聖真 河合　紀舟 朝山　航大 

石原　翔太郎  山下　空良  フィレモン・キプラガット ハリソン・ガトト 石井　大揮  寺元　颯一 

鶴田　祐樹 山口　拓郎  橋本　龍馬  

竹内　達也  加藤　蒼梧 村岡　拓弥 村上　貴亮 小林　慶一郎 川本　乃輔 三賀森　智哉

池本　裕 松本　史哉 三谷　耕次 小谷　拓也 国森　数実  前田　恵一 

松田　悠陸  結城　直哉 山崎　優希 稲岡　哲平  吉田　侑祐 

中川　卓也 

 大平　祐生 森　祐樹  藤　諒健 福島　空也 髙田　稜  荻野　陽平 湯口　武夫 

久本　駿輔  住山　祐耶 浜田　浩佑 池亀　透 寺井　翔太 衣斐　俊彦 

井上　将仁 林　俊宏 安藤　泰英   杉本　幸介 

勝部　遼 

武村　佳尚 

松本　匠 楠本　憲司 日下　聖也 久我　浩正 白石　奎 松下　知樹 上原　孝太 

藤田　佳委  小林　毅司 永井　雄 住本　裕樹  西村　章史 林原　寛太 

東　優汰 

改木　悠真   ジョン・ムリツ 中平　大二朗  キムンゲ　・サイモン  川添　翔太   志水　佑守 渡邊　悠真 

アモス・クルガト 西岡　喬介   ドナルド　・ミティ 鮫島　紋二郎 松尾　修治  牧野　俊紀

角南　隆行 

2019/10/14

7区（5㎞）
選手 選手 選手 選手 選手 選手 選手

1区（10㎞） 2区（3㎞） 3区（8.1075㎞） 4区（8.0875㎞） 5区（3㎞） 6区（5㎞）



42.195㎞
順位 No チーム名

都道府県名 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム

総合タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム

7区（5㎞）
選手 選手 選手 選手 選手 選手 選手

1区（10㎞） 2区（3㎞） 3区（8.1075㎞） 4区（8.0875㎞） 5区（3㎞） 6区（5㎞）

2:18:23 41 33:27 39 43:01 36 1:09:25 29 1:35:47 32 1:46:02 27 2:02:05 28 2:18:23
29 6 Ｏ.Ｕ.Ｅランニングクラブ

(大阪) 25 32:28 4 08:35 36 26:54 15 26:10 54 11:02 42 17:09 22 16:13
2:18:31 25 32:28 16 41:03 22 1:07:57 19 1:34:07 24 1:45:09 31 2:02:18 29 2:18:31

篠原　亮太  大畠　拓馬 古井　雅也  山垣　純也 澤　佳駿 高瀬　雅人 藤井　俊平 



42.195㎞
順位 No チーム名

都道府県名 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム

総合タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム

7区（5㎞）
選手 選手 選手 選手 選手 選手 選手

1区（10㎞） 2区（3㎞） 3区（8.1075㎞） 4区（8.0875㎞） 5区（3㎞） 6区（5㎞）

30 66 清風高校Ａ
(大阪) 38 33:09 47 10:09 30 26:23 20 26:23 40 10:24 20 16:03 15 16:01
2:18:32 38 33:09 41 43:18 38 1:09:41 32 1:36:04 34 1:46:28 32 2:02:31 30 2:18:32

31 53 高知大学
(高知) 37 33:08 27 09:18 20 25:54 38 27:40 28 09:51 26 16:16 31 16:29
2:18:36 37 33:08 34 42:26 27 1:08:20 31 1:36:00 31 1:45:51 28 2:02:07 31 2:18:36

32 71 大阪高校Ｃ
(大阪) 30 32:41 28 09:19 28 26:21 42 28:09 30 09:59 28 16:20 14 16:00
2:18:49 30 32:41 29 42:00 28 1:08:21 36 1:36:30 35 1:46:29 33 2:02:49 32 2:18:49

33 69 大阪高校Ａ
(大阪) 39 33:10 17 09:07 40 27:24 33 27:11 34 10:05 30 16:24 13 15:56
2:19:17 39 33:10 33 42:17 37 1:09:41 37 1:36:52 37 1:46:57 37 2:03:21 33 2:19:17

34 1 ウラジオストク市
(ロシア) 31 32:45 23 09:14 34 26:43 30 26:53 57 11:08 26 16:16 33 16:33
2:19:32 31 32:45 28 41:59 31 1:08:42 28 1:35:35 36 1:46:43 35 2:02:59 34 2:19:32

35 10 香川ＲＣ遊Ａ
(香川) 16 31:48 40 09:43 43 27:37 29 26:51 27 09:50 32 16:27 41 17:16
2:19:32 16 31:48 20 41:31 35 1:09:08 30 1:35:59 30 1:45:49 30 2:02:16 35 2:19:32

36 52 立命館大学陸上競技同好会

(京都) 26 32:30 21 09:11 33 26:36 40 27:51 19 09:37 43 17:12 38 16:54
2:19:51 26 32:30 22 41:41 26 1:08:17 34 1:36:08 29 1:45:45 34 2:02:57 36 2:19:51

37 67 清風高校Ｂ
(大阪) 19 32:03 50 10:12 25 26:11 39 27:47 32 10:01 41 17:06 35 16:46
2:20:06 19 32:03 32 42:15 30 1:08:26 35 1:36:13 33 1:46:14 36 2:03:20 37 2:20:06

38 64 京都外大西高校Ａ
(京都) 60 36:39 30 09:21 35 26:52 22 26:30 23 09:47 22 16:07 27 16:22
2:21:38 60 36:39 54 46:00 46 1:12:52 42 1:39:22 41 1:49:09 39 2:05:16 38 2:21:38

39 42 第１５即応機動連隊
(香川) 45 33:57 43 09:51 21 26:03 42 28:09 40 10:24 38 16:59 29 16:25
2:21:48 45 33:57 44 43:48 39 1:09:51 39 1:38:00 39 1:48:24 40 2:05:23 39 2:21:48

40 31 西部消防Ａ
(鳥取) 17 31:49 42 09:45 41 27:25 47 28:29 36 10:12 49 17:35 45 17:27
2:22:42 17 31:49 21 41:34 34 1:08:59 38 1:37:28 38 1:47:40 38 2:05:15 40 2:22:42

41 62 福岡第一高校Ｂ
(福岡) 46 33:57 40 09:43 42 27:27 45 28:21 44 10:30 45 17:20 37 16:53
2:24:11 46 33:57 42 43:40 42 1:11:07 43 1:39:28 42 1:49:58 43 2:07:18 41 2:24:11

42 81 平田高校
(島根) 35 33:06 57 10:37 63 30:10 18 26:22 38 10:15 36 16:37 40 17:04
2:24:11 35 33:06 43 43:43 50 1:13:53 44 1:40:15 44 1:50:30 42 2:07:07 42 2:24:11

43 5 関西市民アスリート選抜

(大阪) 40 33:25 36 09:33 38 27:13 48 28:33 35 10:09 50 17:44 57 18:20
2:24:57 40 33:25 38 42:58 40 1:10:11 40 1:38:44 40 1:48:53 41 2:06:37 43 2:24:57

44 51 滋賀県立大学
(滋賀) 28 32:32 45 09:55 50 28:39 41 27:58 52 10:56 48 17:33 52 18:03
2:25:36 28 32:32 35 42:27 41 1:11:06 41 1:39:04 43 1:50:00 44 2:07:33 44 2:25:36

45 65 京都外大西高校Ｂ
(京都) 43 33:50 28 09:19 44 27:59 62 30:53 22 09:45 44 17:13 43 17:21
2:26:20 43 33:50 40 43:09 43 1:11:08 49 1:42:01 45 1:51:46 47 2:08:59 45 2:26:20

46 18 気高郡Ａ
(鳥取) 47 34:32 55 10:26 45 28:10 49 28:51 49 10:48 40 17:05 36 16:48
2:26:40 47 34:32 49 44:58 47 1:13:08 48 1:41:59 49 1:52:47 49 2:09:52 46 2:26:40

47 17 安来市
(島根) 42 33:44 58 10:38 55 29:21 42 28:09 43 10:28 46 17:25 42 17:20
2:27:05 42 33:44 46 44:22 49 1:13:43 47 1:41:52 48 1:52:20 48 2:09:45 47 2:27:05

48 28 琴浦町
(鳥取) 52 35:26 45 09:55 39 27:18 51 29:01 45 10:37 13 15:42 66 19:54
2:27:53 52 35:26 52 45:21 44 1:12:39 46 1:41:40 47 1:52:17 45 2:07:59 48 2:27:53

49 74 高知中央高校Ｂ
(高知) 48 34:40 44 09:52 63 30:10 37 27:36 46 10:39 65 19:23 49 17:38
2:29:58 48 34:40 47 44:32 52 1:14:42 50 1:42:18 50 1:52:57 50 2:12:20 49 2:29:58

50 11 香川ＲＣ遊Ｂ
(香川) 49 34:55 59 10:41 53 29:16 56 29:57 25 09:49 56 18:13 51 17:50
2:30:41 49 34:55 53 45:36 55 1:14:52 56 1:44:49 51 1:54:38 51 2:12:51 50 2:30:41

51 82 松江商業高校
(島根) 53 35:31 31 09:23 57 29:25 56 29:57 48 10:45 52 17:54 54 18:17
2:31:12 53 35:31 48 44:54 51 1:14:19 54 1:44:16 53 1:55:01 52 2:12:55 51 2:31:12

52 15 松江市Ｂ
(島根) 51 35:11 47 10:09 56 29:24 50 28:58 59 11:40 61 18:56 45 17:27
2:31:45 51 35:11 51 45:20 53 1:14:44 52 1:43:42 54 1:55:22 54 2:14:18 52 2:31:45

53 13 綾川ＡＣ
(香川) 64 37:11 37 09:34 49 28:34 46 28:25 62 11:58 54 18:08 63 18:47
2:32:37 64 37:11 57 46:45 56 1:15:19 53 1:43:44 55 1:55:42 53 2:13:50 53 2:32:37

54 20 鳥取銀行ＲＣ
(鳥取) 34 33:03 63 10:50 51 28:58 60 30:21 60 11:45 67 19:58 60 18:31
2:33:26 34 33:03 45 43:53 45 1:12:51 51 1:43:12 52 1:54:57 56 2:14:55 54 2:33:26

55 22 布勢ＡＣ②
(鳥取) 59 36:39 60 10:44 58 29:32 52 29:09 67 12:21 47 17:30 47 17:35
2:33:30 59 36:39 60 47:23 62 1:16:55 57 1:46:04 61 1:58:25 58 2:15:55 55 2:33:30

56 25 倉吉市
(鳥取) 56 36:11 56 10:31 45 28:10 55 29:51 68 12:24 51 17:45 64 19:14
2:34:06 56 36:11 56 46:42 54 1:14:52 55 1:44:43 57 1:57:07 55 2:14:52 56 2:34:06

57 12 香川ＲＣ遊Ｃ
(香川) 61 36:42 64 10:54 59 29:37 54 29:50 53 11:01 53 17:58 59 18:25
2:34:27 61 36:42 62 47:36 63 1:17:13 59 1:47:03 58 1:58:04 59 2:16:02 57 2:34:27

58 27 湯梨浜町
(鳥取) 63 36:55 53 10:19 52 29:14 61 30:48 56 11:07 55 18:09 55 18:18

三上　純平 

野々口　春斗 田中　誠真 酒井　一真 土井　琉遠  井上　龍太   石田　絢大 中西　陸

青木　陽生 村上　大登  尾林　恒星 志食　隆希 布野　雅也 福島　康太 

山口　晟司 上野　将太郎  濱村　太一 籾倉　凌 古結　優作 伊藤　悠太 

栗坂　俊弥 

大曲　将護 坪田　裕貴 池田　柊斗 外山　海斗 岩野　祥太 松木　康大 海田　呂澪

日下部　佑樹 齋藤　佳佑 上野　帆貴 川瀬　翔大 勝本　飛洋 吉田　晟哉 

細田　大智 植田　泰地  盛田　智紀 難波　修一郎 木村　達哉 谷村　和也 中尾　達也 

上田　茜利 

松尾　聖也 前田　立樹 岡　寛大 伴　隼登 角樋　将太 河上　修斗 上ノ山　大将 

福島　弦太郎 村上　浩輝 柳楽　康太 中平　祐太朗 有田　伊歩希 雲川　瑞樹 

諸熊　康明 田野　誠也 坂上　貴彦  服部　嘉晃 山田　健太郎 藤川　遥登 野崎　光祐

藤重　秀斗  倉嶋　優太 江口　詢 

元栄　叶羽 柳原　大輝 須田　真央 山城　嘉人 高原　隼人 

藤川　雅之 重村　幸鷹 西　樹 岩田　樹 時乗　一平 北野　拓海 

戸田　祐真  山根　大輝 

松本　麟太郎 

藤村　晴夫 星野　拓歩 

中村　俊輔 

大皷　力斗 糸賀　千晃 村岡　響 池田　悠真 門脇　陽也 秋庭　汰星 渡部　大翔 

宮山　悠希 澤田　斗亜  小松　奏汰 

濱田　和徳 

中山　歩希 メイリ　・ワンガリ 鎌倉　萌々華 

鬼塚　裕也  山内　凌  久保山　記年  保木　高志 大井　将司 赤瀬　譲 岡藤　軍太 

斉藤　日出夫 

前田　浩紀 前田　暖斗 滝　健斗  古川　孝之 藤田　善博 石田　光希 松原　耕平 

久保　誠吾  窪津　康祐 松本　大輝 中橋　秀明 名合　英人 小田　泰士 

大西　直幸 

柴田　親亮  門脇　卓也  岡部　大樹 楠本　哲史  倉繁　良文 岩田　裕司 稲嶋　昌平 

安養寺　登 田中　勝巳  荻野　肇 加藤　昌平 松本　浩次 山田　幸寿 

塩谷　正宏 

國米　裕介 山本　健司 福田　充宏 森本　倫男 高野　展行 入江　洋希 西尾　征人

中村　陽介  鎌谷　浩之 武田　航輝 松坂　智光 谷本　聖二 今城　敏幸 

井上　礼二 原　尚樹  矢野　秀明 山本　祥平 青山　春菜 田中　真愛 舟木　裕一 

槇　博隆 白井　清登  植村　友幸 村井　昭徳 田部井　優真 岡本　昇

安松　伸晃 

林原　竜 山﨑　隼太郎 小倉　健尊 秋山　真星 浪花　大夢 山形　哲也 盛山　哲郎 

加藤　晃裕  謝花　颯汰  永田　嵩弘 坂根　智也  片山　慎也 山本　彪南 

徳安　祐輔  兼平　剛  長田　篤典 平尾　隆将 藤田　侑也  山根　健一 田中　ひかる 

岡　純平 有山　恵大 巻野　力也 岩根　裕司 武田　慶佑 室谷　賢二 

上田　康平 

赤澤　和樹 北村　俊也 古田島　綾太 八木　剛至 

太田　駿 

 イサエブ　・ロマン   ブリキン・アレクセイ ズロビン　・ミハイル ロパティン・アレクセイ ザイチェンコ・マリア カプスタ・ゴルデイ トホレンコ・エゴール

久保　光輝 岡田　篤典  山本　脩生  三谷　康一郎 月本　惇 



42.195㎞
順位 No チーム名

都道府県名 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム

総合タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム

7区（5㎞）
選手 選手 選手 選手 選手 選手 選手

1区（10㎞） 2区（3㎞） 3区（8.1075㎞） 4区（8.0875㎞） 5区（3㎞） 6区（5㎞）

2:34:50 63 36:55 59 47:14 58 1:16:28 60 1:47:16 60 1:58:23 60 2:16:32 58 2:34:50
59 29 西伯郡

(鳥取) 66 38:04 51 10:13 62 29:48 53 29:18 9 09:20 58 18:22 65 19:45
2:34:50 66 38:04 65 48:17 64 1:18:05 61 1:47:23 56 1:56:43 57 2:15:05 59 2:34:50

潮　純一 林　和尚 野坂　勇二朗  杉原　拓 佐々木　貴行 勝部　愛大 浜田　栄志 



42.195㎞
順位 No チーム名

都道府県名 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム

総合タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム

7区（5㎞）
選手 選手 選手 選手 選手 選手 選手

1区（10㎞） 2区（3㎞） 3区（8.1075㎞） 4区（8.0875㎞） 5区（3㎞） 6区（5㎞）

60 24 ＳＨＯＲＥ!!
(鳥取) 58 36:20 65 11:12 54 29:18 58 30:03 58 11:16 60 18:44 56 18:19
2:35:12 58 36:20 61 47:32 60 1:16:50 58 1:46:53 59 1:58:09 61 2:16:53 60 2:35:12

61 88 米子高専
(鳥取) 55 35:58 54 10:20 65 30:33 65 31:23 47 10:42 63 19:15 50 17:47
2:35:58 55 35:58 55 46:18 61 1:16:51 63 1:48:14 62 1:58:56 62 2:18:11 61 2:35:58

62 23 ふれんず鳥取
(鳥取) 57 36:19 60 10:44 61 29:45 63 31:13 66 12:09 62 19:05 48 17:37
2:36:52 57 36:19 58 47:03 59 1:16:48 62 1:48:01 63 2:00:10 63 2:19:15 62 2:36:52

63 32 西部消防Ｂ
(鳥取) 65 38:02 52 10:17 66 30:50 64 31:18 50 10:49 59 18:39 58 18:24
2:38:19 65 38:02 66 48:19 65 1:19:09 65 1:50:27 65 2:01:16 64 2:19:55 63 2:38:19

64 33 境港市陸協
(鳥取) 68 39:49 66 11:29 59 29:37 59 30:04 61 11:52 57 18:14 62 18:44
2:39:49 68 39:49 68 51:18 67 1:20:55 66 1:50:59 66 2:02:51 65 2:21:05 64 2:39:49

65 16 ごうぎんクラブ
(島根) 50 34:56 68 13:06 67 32:29 66 32:01 65 12:05 64 19:21 61 18:42
2:42:40 50 34:56 64 48:02 66 1:20:31 67 1:52:32 67 2:04:37 67 2:23:58 65 2:42:40

66 54 鳥取大学医学部
(鳥取) 62 36:50 62 10:48 47 28:14 68 32:36 63 12:03 68 20:55 67 21:21
2:42:47 62 36:50 63 47:38 57 1:15:52 64 1:48:28 64 2:00:31 66 2:21:26 66 2:42:47

67 19 気高郡Ｂ
(鳥取) 67 38:33 67 12:20 68 32:40 66 32:01 64 12:04 66 19:44 53 18:12
2:45:34 67 38:33 67 50:53 68 1:23:33 68 1:55:34 68 2:07:38 68 2:27:22 67 2:45:34

79 明誠高校Ｂ
(島根) 54 35:41 39 09:35 48 28:15 36 27:33 51 10:50 30 16:24 （棄権）

途中棄権 54 35:41 50 45:16 48 1:13:31 45 1:41:04 46 1:51:54 46 2:08:18

安田　倫 

上田　匠己 小西　拡汰  末田　優人 長嶺　聖 高間　遥大 平岡　七斗 高見　歩武

出來島　知希 櫃田　英治 木下　翔太 岡垣　航 高倉　幸大 佐々木　悠作 

小林　裕樹  松浦　力彦  池嶋　志隆 吉田　亮太 鳥村　藍瑠 田窪　智輝 金本　敏 

伊藤　直 小谷　洋 鈴木　香菜 松嶋　厳夫 石原　寿司 藤田　弦己 稲村　卓思 

山口　一之 

 松本　光弘  伊藤　学 佐藤　元洋 佐藤　好　 松浦　一史 石井　伸卓 三木　猛司 

蒲生　佑真  大川　宏臣 井次　恵一 山脇　竜徳 住田　達哉 井上　卓則 

稲村　章人 

坂本　一也 恵美　平  北崎　虎雅 引野　慎也 入江　竜輝 武良　哲也 金山　歩夢 

高橋　佑貴  吉田　和哉 中本　洋志 寺本　貴志 福田　恵 日野　浩二 

中村　暁雄  橋本　正幸  田島　大介 小林　宏誠 上田　恒徳  高木　克憲 清水　隆夫 



日韓ロ国際交流

第19回鬼太郎カップ境港駅伝（競技会コード：19310013） 一般の部 日本陸連公認　サカイマリンマラソンコース（競技場コード：317110）

●区間新 １０：００スタート　　天候：曇　気温：22℃　湿度：43％　風向：北北西　風速：0.9m/sec

42.195㎞
順位 No チーム名

都道府県名 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム

総合タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム

1 3 中電工
(広島) 1 ●29:05 2 08:33 1 23:25 2 24:25 1 08:32 1 14:24 1 ●14:29
2:02:53 1 29:05 1 37:38 1 1:01:03 1 1:25:28 1 1:34:00 1 1:48:24 1 2:02:53

2 2 トヨタ自動車九州
(福岡) 2 30:08 1 ●08:08 2 24:01 1 23:52 2 08:41 2 14:27 2 14:33
2:03:50 2 30:08 2 38:16 2 1:02:17 2 1:26:09 2 1:34:50 2 1:49:17 2 2:03:50

3 30 ａｋｉ ｒｕｎｎｅｒ
(鳥取) 4 30:58 4 08:48 4 25:11 3 25:19 9 10:04 6 15:55 3 15:35
2:11:50 4 30:58 3 39:46 3 1:04:57 3 1:30:16 3 1:40:20 4 1:56:15 3 2:11:50

4 9 徳島市駅伝チーム＆徳島大学

(徳島) 5 31:23 7 09:14 3 24:29 4 25:39 6 09:36 3 15:10 9 16:24
2:11:55 5 31:23 5 40:37 4 1:05:06 4 1:30:45 4 1:40:21 3 1:55:31 4 2:11:55

5 4 ＧＲｌａｂ
(大阪) 3 30:56 6 09:10 5 25:32 5 26:07 4 09:21 4 15:36 4 15:40
2:12:22 3 30:56 4 40:06 5 1:05:38 5 1:31:45 5 1:41:06 5 1:56:42 5 2:12:22

6 8 徳島県南合同チーム
(徳島) 9 32:14 5 09:05 5 25:32 10 26:44 21 11:05 7 16:00 10 16:31
2:17:11 9 32:14 7 41:19 6 1:06:51 6 1:33:35 7 1:44:40 6 2:00:40 6 2:17:11

7 7 徳島県阿南市チーム
(徳島) 8 32:13 10 09:30 9 26:22 9 26:36 5 09:32 12 16:42 13 17:01
2:17:56 8 32:13 10 41:43 9 1:08:05 8 1:34:41 6 1:44:13 7 2:00:55 7 2:17:56

8 26 東伯郡
(鳥取) 13 32:46 18 10:11 7 25:47 6 26:10 14 10:26 11 16:28 6 16:12
2:18:00 13 32:46 13 42:57 11 1:08:44 9 1:34:54 10 1:45:20 8 2:01:48 8 2:18:00

9 21 布勢ＡＣ①
(鳥取) 10 32:20 9 09:27 8 26:15 13 26:56 12 10:14 13 17:00 5 16:02
2:18:14 10 32:20 11 41:47 8 1:08:02 10 1:34:58 9 1:45:12 10 2:02:12 9 2:18:14

10 14 松江市Ａ
(島根) 16 33:27 12 09:34 10 26:24 8 26:22 13 10:15 8 16:03 8 16:18
2:18:23 16 33:27 15 43:01 14 1:09:25 12 1:35:47 12 1:46:02 9 2:02:05 10 2:18:23

11 6 Ｏ.Ｕ.Ｅランニングクラブ

(大阪) 11 32:28 3 08:35 12 26:54 6 26:10 20 11:02 15 17:09 7 16:13
2:18:31 11 32:28 6 41:03 7 1:07:57 7 1:34:07 8 1:45:09 12 2:02:18 11 2:18:31

12 1 ウラジオストク市
(ロシア) 12 32:45 7 09:14 11 26:43 12 26:53 23 11:08 9 16:16 11 16:33
2:19:32 12 32:45 12 41:59 10 1:08:42 11 1:35:35 13 1:46:43 13 2:02:59 12 2:19:32

13 10 香川ＲＣ遊Ａ
(香川) 6 31:48 14 09:43 16 27:37 11 26:51 8 09:50 10 16:27 14 17:16
2:19:32 6 31:48 8 41:31 13 1:09:08 13 1:35:59 11 1:45:49 11 2:02:16 13 2:19:32

14 31 西部消防Ａ
(鳥取) 7 31:49 15 09:45 15 27:25 16 28:29 11 10:12 18 17:35 16 17:27
2:22:42 7 31:49 9 41:34 12 1:08:59 14 1:37:28 14 1:47:40 14 2:05:15 14 2:22:42

15 5 関西市民アスリート選抜

(大阪) 15 33:25 11 09:33 13 27:13 17 28:33 10 10:09 19 17:44 24 18:20
2:24:57 15 33:25 14 42:58 15 1:10:11 15 1:38:44 15 1:48:53 15 2:06:37 15 2:24:57

16 18 気高郡Ａ
(鳥取) 18 34:32 22 10:26 17 28:10 18 28:51 17 10:48 14 17:05 12 16:48
2:26:40 18 34:32 18 44:58 18 1:13:08 18 1:41:59 18 1:52:47 18 2:09:52 16 2:26:40

17 17 安来市
(島根) 17 33:44 24 10:38 24 29:21 14 28:09 15 10:28 16 17:25 15 17:20
2:27:05 17 33:44 17 44:22 19 1:13:43 17 1:41:52 17 1:52:20 17 2:09:45 17 2:27:05

18 28 琴浦町
(鳥取) 22 35:26 16 09:55 14 27:18 20 29:01 16 10:37 5 15:42 33 19:54
2:27:53 22 35:26 20 45:21 16 1:12:39 16 1:41:40 16 1:52:17 16 2:07:59 18 2:27:53

19 11 香川ＲＣ遊Ｂ
(香川) 19 34:55 25 10:41 22 29:16 25 29:57 7 09:49 24 18:13 20 17:50
2:30:41 19 34:55 21 45:36 22 1:14:52 23 1:44:49 19 1:54:38 19 2:12:51 19 2:30:41

20 15 松江市Ｂ
(島根) 21 35:11 17 10:09 25 29:24 19 28:58 25 11:40 29 18:56 16 17:27
2:31:45 21 35:11 19 45:20 20 1:14:44 20 1:43:42 21 1:55:22 21 2:14:18 20 2:31:45

21 13 綾川ＡＣ
(香川) 29 37:11 12 09:34 19 28:34 15 28:25 28 11:58 22 18:08 30 18:47
2:32:37 29 37:11 23 46:45 23 1:15:19 21 1:43:44 22 1:55:42 20 2:13:50 21 2:32:37

22 20 鳥取銀行ＲＣ
(鳥取) 14 33:03 28 10:50 20 28:58 28 30:21 26 11:45 33 19:58 27 18:31
2:33:26 14 33:03 16 43:53 17 1:12:51 19 1:43:12 20 1:54:57 23 2:14:55 22 2:33:26

23 22 布勢ＡＣ②
(鳥取) 26 36:39 26 10:44 26 29:32 21 29:09 32 12:21 17 17:30 18 17:35
2:33:30 26 36:39 26 47:23 27 1:16:55 24 1:46:04 28 1:58:25 25 2:15:55 23 2:33:30

24 25 倉吉市
(鳥取) 23 36:11 23 10:31 17 28:10 24 29:51 33 12:24 20 17:45 31 19:14
2:34:06 23 36:11 22 46:42 21 1:14:52 22 1:44:43 24 1:57:07 22 2:14:52 24 2:34:06

25 12 香川ＲＣ遊Ｃ
(香川) 27 36:42 29 10:54 27 29:37 23 29:50 19 11:01 21 17:58 26 18:25
2:34:27 27 36:42 28 47:36 28 1:17:13 26 1:47:03 25 1:58:04 26 2:16:02 25 2:34:27

26 27 湯梨浜町
(鳥取) 28 36:55 21 10:19 21 29:14 29 30:48 22 11:07 23 18:09 22 18:18
2:34:50 28 36:55 25 47:14 24 1:16:28 27 1:47:16 27 1:58:23 27 2:16:32 26 2:34:50

27 29 西伯郡
(鳥取) 31 38:04 19 10:13 30 29:48 22 29:18 3 09:20 26 18:22 32 19:45
2:34:50 31 38:04 30 48:17 29 1:18:05 28 1:47:23 23 1:56:43 24 2:15:05 27 2:34:50

28 24 ＳＨＯＲＥ!!
(鳥取) 25 36:20 30 11:12 23 29:18 26 30:03 24 11:16 28 18:44 23 18:19

潮　純一 

中村　暁雄  橋本　正幸  田島　大介 小林　宏誠 上田　恒徳  高木　克憲 清水　隆夫 

林　和尚 野坂　勇二朗  杉原　拓 佐々木　貴行 勝部　愛大 浜田　栄志 

斉藤　日出夫 

前田　浩紀  前田　暖斗 滝　健斗  古川　孝之 藤田　善博 石田　光希 松原　耕平 

久保　誠吾  窪津　康祐 松本　大輝 中橋　秀明 名合　英人 小田　泰士 

大西　直幸 

柴田　親亮  門脇　卓也  岡部　大樹 楠本　哲史  倉繁　良文 岩田　裕司 稲嶋　昌平 

安養寺　登 田中　勝巳  荻野　肇 加藤　昌平 松本　浩次 山田　幸寿 

塩谷　正宏 

國米　裕介 山本　健司 福田　充宏 森本　倫男 高野　展行 入江　洋希 西尾　征人

中村　陽介  鎌谷　浩之 武田　航輝 松坂　智光 谷本　聖二 今城　敏幸 

濱田　和徳 

井上　礼二 原　尚樹  矢野　秀明 山本　祥平 青山　春菜 田中　真愛 舟木　裕一 

槇　博隆 白井　清登  植村　友幸 村井　昭徳 田部井　優真 岡本　昇

安松　伸晃 

林原　竜 山﨑　隼太郎 小倉　健尊 秋山　真星 浪花　大夢 山形　哲也 盛山　哲郎 

加藤　晃裕  謝花　颯汰  永田　嵩弘 坂根　智也  片山　慎也 山本　彪南 

栗坂　俊弥 

徳安　祐輔  兼平　剛  長田　篤典 平尾　隆将 藤田　侑也  山根　健一 田中　ひかる 

岡　純平 有山　恵大 巻野　力也 岩根　裕司 武田　慶佑 室谷　賢二 

諸熊　康明 

細田　大智 植田　泰地  盛田　智紀 難波　修一郎 木村　達哉 谷村　和也 中尾　達也 

田野　誠也 坂上　貴彦  服部　嘉晃 山田　健太郎 藤川　遥登 野崎　光祐

篠原　亮太 

 イサエブ・ロマン  ブリキン・アレクセイ ズロビン・ミハイル ロパティン・アレクセイ ザイチェンコ・マリア カプスタ・ゴルデイ トホレンコ・エゴール

大畠　拓馬 古井　雅也  山垣　純也 澤　佳駿 高瀬　雅人 藤井　俊平 

大下　徹 

竹内　達也  加藤　蒼梧 村岡　拓弥 村上　貴亮 小林　慶一郎 川本　乃輔 三賀森　智哉

池本　裕 松本　史哉 三谷　耕次 小谷　拓也 国森　数実  前田　恵一 

中川　卓也 

森下　久 朝倉　大揮  堀尾　和弥 山根　雄一 河原　拓 吉見　忠亮 山本　真生 

前田　大悟  松田　悠陸  結城　直哉 山崎　優希 稲岡　哲平  吉田　侑祐 

中川　卓也 

大平　祐生 森　祐樹  藤　諒健 福島　空也 髙田　稜  荻野　陽平 湯口　武夫 

久本　駿輔  住山　祐耶 浜田　浩佑 池亀　透 寺井　翔太 衣斐　俊彦 

武村　佳尚 

松本　匠 楠本　憲司 日下　聖也 久我　浩正 白石　奎 松下　知樹 上原　孝太 

藤田　佳委  小林　毅司 永井　雄 住本　裕樹  西村　章史 林原　寛太 

東　優汰 

改木　悠真  ジョン・ムリツ 中平　大二朗  キムンゲ・サイモン  川添　翔太   志水　佑守 渡邊　悠真 

アモス・クルガト 西岡　喬介  ドナルド・ミティ 鮫島　紋二郎 松尾　修治  牧野　俊紀

2019/10/14

7区（5㎞）
選手 選手 選手 選手 選手 選手 選手

1区（10㎞） 2区（3㎞） 3区（8.1075㎞） 4区（8.0875㎞） 5区（3㎞） 6区（5㎞）



42.195㎞
順位 No チーム名

都道府県名 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム

総合タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム

7区（5㎞）
選手 選手 選手 選手 選手 選手 選手

1区（10㎞） 2区（3㎞） 3区（8.1075㎞） 4区（8.0875㎞） 5区（3㎞） 6区（5㎞）

2:35:12 25 36:20 27 47:32 26 1:16:50 25 1:46:53 26 1:58:09 28 2:16:53 28 2:35:12
29 23 ふれんず鳥取

(鳥取) 24 36:19 26 10:44 29 29:45 30 31:13 31 12:09 30 19:05 19 17:37
2:36:52 24 36:19 24 47:03 25 1:16:48 29 1:48:01 29 2:00:10 29 2:19:15 29 2:36:52

稲村　章人 高橋　佑貴  吉田　和哉 中本　洋志 寺本　貴志 福田　恵 日野　浩二 



42.195㎞
順位 No チーム名

都道府県名 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム

総合タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム

7区（5㎞）
選手 選手 選手 選手 選手 選手 選手

1区（10㎞） 2区（3㎞） 3区（8.1075㎞） 4区（8.0875㎞） 5区（3㎞） 6区（5㎞）

30 32 西部消防Ｂ
(鳥取) 30 38:02 20 10:17 31 30:50 31 31:18 18 10:49 27 18:39 25 18:24
2:38:19 30 38:02 31 48:19 30 1:19:09 30 1:50:27 30 2:01:16 30 2:19:55 30 2:38:19

31 33 境港市陸協
(鳥取) 33 39:49 31 11:29 27 29:37 27 30:04 27 11:52 25 18:14 29 18:44
2:39:49 33 39:49 33 51:18 32 1:20:55 31 1:50:59 31 2:02:51 31 2:21:05 31 2:39:49

32 16 ごうぎんクラブ
(島根) 20 34:56 33 13:06 32 32:29 32 32:01 30 12:05 31 19:21 28 18:42
2:42:40 20 34:56 29 48:02 31 1:20:31 32 1:52:32 32 2:04:37 32 2:23:58 32 2:42:40

33 19 気高郡Ｂ
(鳥取) 32 38:33 32 12:20 33 32:40 32 32:01 29 12:04 32 19:44 21 18:12
2:45:34 32 38:33 32 50:53 33 1:23:33 33 1:55:34 33 2:07:38 33 2:27:22 33 2:45:34

伊藤　直小谷　洋 鈴木　香菜 松嶋　厳夫 石原　寿司 藤田　弦己 稲村　卓思 

山口　一之 

松本　光弘  伊藤　学 佐藤　元洋 佐藤　好　 松浦　一史 石井　伸卓 三木　猛司 

蒲生　佑真  大川　宏臣 井次　恵一 山脇　竜徳 住田　達哉 井上　卓則 

坂本　一也 恵美　平  北崎　虎雅 引野　慎也 入江　竜輝 武良　哲也 金山　歩夢 



日韓ロ国際交流

第19回鬼太郎カップ境港駅伝（競技会コード：19310013） 自衛隊の部 日本陸連公認　サカイマリンマラソンコース（競技場コード：317110）

▲区間タイ １０：００スタート　　天候：曇　気温：22℃　湿度：43％　風向：北北西　風速：0.9m/sec

42.195㎞
順位 No チーム名

都道府県名 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム

総合タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム

1 43 陸上自衛隊米子
(鳥取) 1 31:08 1 ▲08:44 1 25:37 1 25:03 2 09:25 1 15:30 1 15:28
2:10:55 1 31:08 1 39:52 1 1:05:29 1 1:30:32 1 1:39:57 1 1:55:27 1 2:10:55

2 41 守山３５普連
(愛知) 2 33:06 2 09:07 3 26:12 2 26:09 1 09:11 2 16:01 2 16:04
2:15:50 2 33:06 2 42:13 2 1:08:25 2 1:34:34 2 1:43:45 2 1:59:46 2 2:15:50

3 42 第１５即応機動連隊
(香川) 3 33:57 3 09:51 2 26:03 3 28:09 3 10:24 3 16:59 3 16:25
2:21:48 3 33:57 3 43:48 3 1:09:51 3 1:38:00 3 1:48:24 3 2:05:23 3 2:21:48

鶴田　祐樹 

鬼塚　裕也  山内　凌  久保山　記年  保木　高志 大井　将司 赤瀬　譲 岡藤　軍太 

山口　拓郎  橋本　龍馬  井上　将仁 林　俊宏 安藤　泰英   杉本　幸介 

6区（5㎞）

西原　大貴 尾林　大河  古屋　拓夢 渡邉　達也 信藤　涼太 

2019/10/14

森下　尚彦 向原　佳和 

7区（5㎞）
選手 選手 選手 選手 選手 選手 選手

1区（10㎞） 2区（3㎞） 3区（8.1075㎞） 4区（8.0875㎞） 5区（3㎞）



日韓ロ国際交流

第19回鬼太郎カップ境港駅伝（競技会コード：19310013） 大学の部 日本陸連公認　サカイマリンマラソンコース（競技場コード：317110）

１０：００スタート　　天候：曇　気温：22℃　湿度：43％　風向：北北西　風速：0.9m/sec

42.195㎞
順位 No チーム名

都道府県名 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム

総合タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム

1 53 高知大学
(高知) 3 33:08 2 09:18 1 25:54 1 27:40 2 09:51 1 16:16 1 16:29
2:18:36 3 33:08 2 42:26 2 1:08:20 1 1:36:00 2 1:45:51 1 2:02:07 1 2:18:36

2 52 立命館大学陸上競技同好会

(京都) 1 32:30 1 09:11 2 26:36 2 27:51 1 09:37 2 17:12 2 16:54
2:19:51 1 32:30 1 41:41 1 1:08:17 2 1:36:08 1 1:45:45 2 2:02:57 2 2:19:51

3 51 滋賀県立大学
(滋賀) 2 32:32 3 09:55 4 28:39 3 27:58 3 10:56 3 17:33 3 18:03
2:25:36 2 32:32 3 42:27 3 1:11:06 3 1:39:04 3 1:50:00 3 2:07:33 3 2:25:36

4 54 鳥取大学医学部
(鳥取) 4 36:50 4 10:48 3 28:14 4 32:36 4 12:03 4 20:55 4 21:21
2:42:47 4 36:50 4 47:38 4 1:15:52 4 1:48:28 4 2:00:31 4 2:21:26 4 2:42:47

上田　康平 

小林　裕樹  松浦　力彦  池嶋　志隆 吉田　亮太 鳥村　藍瑠 田窪　智輝 金本　敏 

山口　晟司 上野　将太郎  濱村　太一 籾倉　凌 古結　優作 伊藤　悠太 

久保　光輝 

藤重　秀斗  倉嶋　優太 江口　詢 赤澤　和樹 北村　俊也 古田島　綾太 八木　剛至 

岡田　篤典  山本　脩生  三谷　康一郎 月本　惇 戸田　祐真  山根　大輝 

2019/10/14

7区（5㎞）
選手 選手 選手 選手 選手 選手 選手

1区（10㎞） 2区（3㎞） 3区（8.1075㎞） 4区（8.0875㎞） 5区（3㎞） 6区（5㎞）



日韓ロ国際交流

第19回鬼太郎カップ境港駅伝（競技会コード：19310013） 高校の部 日本陸連公認　サカイマリンマラソンコース（競技場コード：317110）

●区間新 １０：００スタート　　天候：曇　気温：22℃　湿度：43％　風向：北北西　風速：0.9m/sec

42.195㎞
順位 No チーム名

都道府県名 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム 区間順位 タイム

総合タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム 通過順位 タイム

1 77 倉敷高校
(岡山) 1 29:32 1 08:29 2 23:44 2 23:15 1 08:42 1 ●14:29 2 15:08
2:03:19 1 29:32 1 38:01 1 1:01:45 1 1:25:00 1 1:33:42 1 1:48:11 1 2:03:19

2 68 興國高校
(大阪) 9 31:41 3 08:53 1 23:14 1 ●22:36 3 09:13 5 15:39 7 15:52
2:07:08 9 31:41 7 40:34 2 1:03:48 2 1:26:24 2 1:35:37 2 1:51:16 2 2:07:08

3 61 福岡第一高校Ａ
(福岡) 2 30:33 4 08:55 3 24:22 3 24:40 11 09:37 8 15:44 5 15:43
2:09:34 2 30:33 2 39:28 3 1:03:50 3 1:28:30 3 1:38:07 3 1:53:51 3 2:09:34

4 87 米子松蔭高校
(鳥取) 3 30:53 6 08:57 5 25:14 5 25:30 6 09:20 4 15:34 12 16:06
2:11:34 3 30:53 4 39:50 4 1:05:04 4 1:30:34 4 1:39:54 4 1:55:28 4 2:11:34

5 83 八頭高校
(鳥取) 4 30:54 4 08:55 9 25:47 4 25:20 9 09:32 3 15:20 14 16:18
2:12:06 4 30:54 3 39:49 5 1:05:36 5 1:30:56 5 1:40:28 5 1:55:48 5 2:12:06

6 63 飯塚高校
(福岡) 5 31:31 2 08:52 13 26:10 8 26:18 2 09:04 15 16:13 2 15:08
2:13:16 5 31:31 5 40:23 7 1:06:33 7 1:32:51 6 1:41:55 6 1:58:08 6 2:13:16

7 78 明誠高校Ａ
(島根) 7 31:34 9 09:02 5 25:14 14 26:46 9 09:32 14 16:11 4 15:36
2:13:55 7 31:34 8 40:36 6 1:05:50 6 1:32:36 7 1:42:08 7 1:58:19 7 2:13:55

8 84 鳥取城北高校Ａ
(鳥取) 17 32:51 10 09:04 7 25:32 6 26:05 16 09:49 5 15:39 1 15:00
2:14:00 17 32:51 14 41:55 12 1:07:27 10 1:33:32 10 1:43:21 8 1:59:00 8 2:14:00

9 75 つるぎ高校
(徳島) 12 32:17 12 09:09 8 25:33 7 26:09 7 09:25 20 16:28 11 16:03
2:15:04 12 32:17 11 41:26 9 1:06:59 8 1:33:08 8 1:42:33 9 1:59:01 9 2:15:04

10 80 出雲工業高校
(島根) 6 31:33 7 08:59 13 26:10 15 26:47 17 09:53 10 15:59 13 16:09
2:15:30 6 31:33 6 40:32 8 1:06:42 9 1:33:29 11 1:43:22 13 1:59:21 10 2:15:30

11 76 徳島科学技術高校
(徳島) 10 32:00 14 09:14 11 25:50 17 27:09 12 09:40 2 15:13 18 16:28
2:15:34 10 32:00 10 41:14 10 1:07:04 13 1:34:13 13 1:43:53 10 1:59:06 11 2:15:34

12 85 鳥取城北高校Ｂ
(鳥取) 8 31:38 13 09:11 18 26:26 13 26:39 4 09:17 13 16:10 14 16:18
2:15:39 8 31:38 9 40:49 11 1:07:15 11 1:33:54 9 1:43:11 12 1:59:21 12 2:15:39

13 73 高知中央高校Ａ
(高知) 15 32:38 15 09:16 10 25:48 11 26:29 8 09:30 5 15:39 16 16:21
2:15:41 15 32:38 13 41:54 13 1:07:42 12 1:34:11 12 1:43:41 11 1:59:20 13 2:15:41

14 70 大阪高校Ｂ
(大阪) 13 32:26 20 09:27 20 26:58 19 27:16 5 09:19 21 16:35 6 15:44
2:17:45 13 32:26 12 41:53 18 1:08:51 17 1:36:07 16 1:45:26 16 2:02:01 14 2:17:45

15 72 大阪高校Ｄ
(大阪) 14 32:32 21 09:30 12 26:06 16 26:49 14 09:47 17 16:22 19 16:43
2:17:49 14 32:32 16 42:02 15 1:08:08 14 1:34:57 14 1:44:44 15 2:01:06 15 2:17:49

16 86 鳥取中央育英高校
(鳥取) 22 33:56 8 09:00 4 24:57 20 27:19 18 09:59 9 15:50 23 17:21
2:18:22 22 33:56 19 42:56 14 1:07:53 15 1:35:12 15 1:45:11 14 2:01:01 16 2:18:22

17 66 清風高校Ａ
(大阪) 19 33:09 25 10:09 17 26:23 10 26:23 23 10:24 11 16:03 10 16:01
2:18:32 19 33:09 21 43:18 20 1:09:41 16 1:36:04 18 1:46:28 17 2:02:31 17 2:18:32

18 71 大阪高校Ｃ
(大阪) 16 32:41 16 09:19 16 26:21 24 28:09 18 09:59 16 16:20 9 16:00
2:18:49 16 32:41 15 42:00 16 1:08:21 19 1:36:30 19 1:46:29 18 2:02:49 18 2:18:49

19 69 大阪高校Ａ
(大阪) 20 33:10 11 09:07 21 27:24 18 27:11 21 10:05 18 16:24 8 15:56
2:19:17 20 33:10 18 42:17 19 1:09:41 20 1:36:52 20 1:46:57 20 2:03:21 19 2:19:17

20 67 清風高校Ｂ
(大阪) 11 32:03 26 10:12 15 26:11 23 27:47 20 10:01 23 17:06 20 16:46
2:20:06 11 32:03 17 42:15 17 1:08:26 18 1:36:13 17 1:46:14 19 2:03:20 20 2:20:06

21 64 京都外大西高校Ａ
(京都) 28 36:39 18 09:21 19 26:52 12 26:30 14 09:47 12 16:07 17 16:22
2:21:38 28 36:39 27 46:00 23 1:12:52 21 1:39:22 21 1:49:09 21 2:05:16 21 2:21:38

22 62 福岡第一高校Ｂ
(福岡) 23 33:57 23 09:43 22 27:27 25 28:21 24 10:30 25 17:20 21 16:53
2:24:11 23 33:57 22 43:40 21 1:11:07 22 1:39:28 22 1:49:58 23 2:07:18 22 2:24:11

23 81 平田高校
(島根) 18 33:06 28 10:37 26 30:10 9 26:22 22 10:15 22 16:37 22 17:04
2:24:11 18 33:06 23 43:43 25 1:13:53 23 1:40:15 23 1:50:30 22 2:07:07 23 2:24:11

24 65 京都外大西高校Ｂ
(京都) 21 33:50 16 09:19 23 27:59 27 30:53 13 09:45 24 17:13 23 17:21
2:26:20 21 33:50 20 43:09 22 1:11:08 25 1:42:01 24 1:51:46 25 2:08:59 24 2:26:20

25 74 高知中央高校Ｂ
(高知) 24 34:40 24 09:52 26 30:10 22 27:36 25 10:39 28 19:23 25 17:38
2:29:58 24 34:40 24 44:32 27 1:14:42 26 1:42:18 26 1:52:57 26 2:12:20 25 2:29:58

26 82 松江商業高校
(島根) 25 35:31 19 09:23 25 29:25 26 29:57 27 10:45 26 17:54 27 18:17
2:31:12 25 35:31 25 44:54 26 1:14:19 27 1:44:16 27 1:55:01 27 2:12:55 26 2:31:12

27 88 米子高専
(鳥取) 27 35:58 27 10:20 28 30:33 28 31:23 26 10:42 27 19:15 26 17:47
2:35:58 27 35:58 28 46:18 28 1:16:51 28 1:48:14 28 1:58:56 28 2:18:11 27 2:35:58

79 明誠高校Ｂ
(島根) 26 35:41 22 09:35 24 28:15 21 27:33 28 10:50 18 16:24 （棄権）

安田　倫 

上田　匠己 小西　拡汰  末田　優人 長嶺　聖 高間　遥大 平岡　七斗 高見　歩武

出來島　知希 櫃田　英治 木下　翔太 岡垣　航 高倉　幸大 佐々木　悠作 

中村　俊輔 

大皷　力斗 糸賀　千晃 村岡　響 池田　悠真 門脇　陽也 秋庭　汰星 渡部　大翔 

宮山　悠希 澤田　斗亜  小松　奏汰 中山　歩希 メイリ　・ワンガリ 鎌倉　萌々華 

三上　純平 

野々口　春斗 田中　誠真 酒井　一真 土井　琉遠  井上　龍太   石田　絢大 中西　陸

青木　陽生 村上　大登  尾林　恒星 志食　隆希 布野　雅也 福島　康太 

太田　駿 

大曲　将護 坪田　裕貴 池田　柊斗 外山　海斗 岩野　祥太 松木　康大 海田　呂澪

日下部　佑樹 齋藤　佳佑 上野　帆貴 川瀬　翔大 勝本　飛洋 吉田　晟哉 

上田　茜利 

松尾　聖也 前田　立樹 岡　寛大 伴　隼登 角樋　将太 河上　修斗 上ノ山　大将 

福島　弦太郎 村上　浩輝 柳楽　康太 中平　祐太朗 有田　伊歩希 雲川　瑞樹 

松本　麟太郎 

藤村　晴夫 星野　拓歩 元栄　叶羽 柳原　大輝 須田　真央 山城　嘉人 高原　隼人 

藤川　雅之 重村　幸鷹 西　樹 岩田　樹 時乗　一平 北野　拓海 

田中　隆輝 

表　響希 北尾　風馬 谷口　唯翔 門積　正汰 鳥越　淳志 山根　寛大 若月　順図 

平野　幸季 大谷　諒  下村　嶺太 川辺　律夢 谷口　弘祐 藤村　雅紀 

早津　光 

富山　大智 山口　太誉 酒井　智矢 杉村　知寿 木下　太成 蔵元　初 小林　聖也 

小出　橘平 松村　皇哉 永田　政也 白石　翔馬 梅木　奏汰 ジュリアス　・マイナ 

中井　祐介 

帰山　開智 竹内　駿介  中村　拳士郎 辰巳　堪一 別所　響 山本　陽介 但馬　慎之介 

生田　琉海 杉本　琉起  岩佐　祐誠 西尾　駿太 廣常　海斗 河野　涼太 

日岡　晃大 

上田　陽向 西尾　佑葵  槇原　樹弥 長田　大和 藤原　隆星 加藤　照瑛 岡　大輝 

河内　優 北原　潤 和田　倖明 池田　竣哉 岸本　翔 佐藤　泰輝 

勝部　遼 

岩田　真之 脇田　力 田辺　恒大 濵橋　雅幸 濱野　航  山口　月暉 林本　涼 

千代延　巧 落合　雄大 奥田　捺暉 毛利　林太郎 登尾　綜太   濱村　祐成 

尾田　崇侑 

菊池　大和 原田　恭慈  丹下　正登 松浦　魁大 谷川　智哉 原田　燎侍 西垣内　和輝 

桑田　大輔 中村　大毅 信夫　大輝 内田　晃太 大呂　青葉 大呂　恵雨　 

平山　万真 

山本　龍神 入江　海斗 川田　敏暉 中村　龍正 清水　郁杜 野口　槙斗 千葉　海平

サイラス・Ｋ・チェボティ 永野　俊祐 キモソップ　・ビクター 徳田　秋斗 森　彪雅 今村　太河 

角南　隆行 

千原　憂晟  杉本　平汰  ンガンガ　・ワウエル アントニー　・マイナ 山﨑　聖真 河合　紀舟 朝山　航大 

石原　翔太郎  山下　空良  フィレモン・キプラガット ハリソン・ガトト 石井　大揮  寺元　颯一 

2019/10/14

7区（5㎞）
選手 選手 選手 選手 選手 選手 選手

1区（10㎞） 2区（3㎞） 3区（8.1075㎞） 4区（8.0875㎞） 5区（3㎞） 6区（5㎞）



途中棄権 26 35:41 26 45:16 24 1:13:31 24 1:41:04 25 1:51:54 24 2:08:18



区間賞一覧

一般の部
チーム名

（都道府県名）

1 3 中電工 アモス・クルガト 29:05 区間新

(広島)
2 2 トヨタ自動車九州 ジョン・ムリツ 08:08 区間新

(福岡)
3 3 中電工 ドナルド・ミティ 23:25

(広島)
4 2 トヨタ自動車九州 キムンゲ・サイモン  23:52

(福岡)
5 3 中電工 松尾　修治  08:32

(広島)
6 3 中電工 牧野　俊紀 14:24

(広島)
7 3 中電工 東　優汰 14:29 区間新

(広島)

自衛隊の部
チーム名

（都道府県名）

1 43 陸上自衛隊米子 西原　大貴 31:08
(鳥取)

2 43 陸上自衛隊米子 尾林　大河  08:44 区間タイ

(鳥取)
3 43 陸上自衛隊米子 古屋　拓夢 25:37

(鳥取)
4 43 陸上自衛隊米子 渡邉　達也 25:03

(鳥取)
5 41 守山３５普連 安藤　泰英   09:11

(愛知)
6 43 陸上自衛隊米子 森下　尚彦 15:30

(鳥取)
7 43 陸上自衛隊米子 向原　佳和 15:28

(鳥取)

大学の部
チーム名

（都道府県名）

1 52 立命館大学陸上競技同好会 藤重　秀斗  32:30
(京都)

2 52 立命館大学陸上競技同好会 倉嶋　優太 09:11
(京都)

3 53 高知大学 三谷　康一郎 25:54
(高知)

4 53 高知大学 月本　惇 27:40
(高知)

5 52 立命館大学陸上競技同好会 北村　俊也 09:37
(京都)

6 53 高知大学 山根　大輝 16:16
(高知)

7 53 高知大学 久保　光輝 16:29
(高知)

高校の部
チーム名

（都道府県名）

1 77 倉敷高校 石原　翔太郎  29:32
(岡山)

2 77 倉敷高校 山下　空良  08:29
(岡山)

3 68 興國高校 ンガンガ・ワウエル 23:14
(大阪)

4 68 興國高校 アントニー・マイナ 22:36 区間新

(大阪)
5 77 倉敷高校 石井　大揮  08:42

(岡山)
6 77 倉敷高校 寺元　颯一 14:29 区間新

(岡山)
7 84 鳥取城北高校Ａ 林本　涼 15:00

備考

区間 NO 選手名 区間タイム 備考

区間 NO 選手名 区間タイム

2019/10/14

備考

区間 NO 選手名 区間タイム 備考

区間 NO 選手名 区間タイム



(鳥取)


